
S7/1

Firma Company

Adresa Address

Cod postal; Localitatea Zip code

Judet/Sector

Persoana de contact Country

Telefon

Telefon mobil (al persoanei de contact)

Fax

E-mail

Cod Unic de Inregistrare la Registrul Comertului

Data comenzii Localitate Semnatura

COMANDA: INCHIRIERE INSTALATII SANITARE
Comandam conform celor bifate mai jos si in acelasi timp acceptam conditiile de participare din Adeziunea Contract si conditiile 
generale si tehnice ale targurilor si expozitiilor organizate in Centrul Expozitional ROMEXPO.

La toate tarifele se adauga TVA.

Cod Cantitate Descriere articol Tarif (EURO)

019 020 430 000

85

019 020 440 000

85

019 020 450 000

85

019 020 460 000

85

019 020 471 000

85

019 020 480 000

105

019 020 490 000

105

019.030.430.000

Instalatii apa

Bransament apa, inclusiv 1 mc consum apa (alimentare - 1/2" si evacuare - 1")

– interior

Bransament apa, inclusiv 1 mc consum apa (alimentare - 1/2" si evacuare - 1")

– exterior

Bransament apa, inclusiv 1 mc consum apa (alimentare - 1/2" si evacuare - Dn50)

– interior

Bransament apa, inclusiv 1 mc consum apa (alimentare - 1/2" si evacuare - Dn50)

– exterior

Bransament apa in exterior "spalat utilaje"

inclusiv 1 mc consum apa (alimentare -1/2")

Bransament apa cu spalator inox, inclusiv 1 mc consum apa

(alimentare - 1/2" si evacuare - 1"). Exclusiv standuri in amenajare ROMEXPO!

– interior

Bransament apa cu spalator inox, inclusiv 1 mc consum apa

(alimentare - 1/2" si evacuare - 1"). Exclusiv standuri in amenajare ROMEXPO!

– exterior

Consum apa, suplimentar bransamentului comandat 12

Comanda prin e-mail: romexpo@romexpo.ro

CUI: RO 1555425; NR. O.R.C.: J1991014818400 
EUID: ROONRC.J1991014818400
Capital social subscris și vărsat: 49.622.000  RON 
Cont: RO83RNCB0067004778810001

Bd. Mărăști nr. 65-67 , C.P. 32 - 3 
Cod 011465; Sector 1
București – România

Telefon: 004 021 207 70 00
004 021 202 57 00
004 021 207 70 70

Fax:        004 021 207 70 70
E-mail:    romexpo@romexpo.ro
Website: www.romexpo.ro

S7 INCHIRIERE INSTALATII SANITARE



S7/2

Firma Company

Adresa Address

Cod postal; Localitatea Zip code

Judet/Sector

Persoana de contact Country

Telefon

Telefon mobil (al persoanei de contact)

Fax

E-mail

Cod Unic de Inregistrare la Registrul Comertului

Data comenzii
. .

COMANDA: INCHIRIERE INSTALATII SANITARE
- Folositi instrumentele de desenat din programul PDF.

Stand cu o

latura libera

Stand cu doua

laturi libere

Stand cu trei

laturi libere

Stand cu patru

laturi libere

Stand invecinat nr.
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Stand invecinat nr.

Comanda prin e-mail: romexpo@romexpo.ro

S7 INCHIRIERE INSTALATII SANITARE

CUI: RO 1555425; NR. O.R.C.: J1991014818400 
EUID: ROONRC.J1991014818400
Capital social subscris și vărsat: 49.622.000  RON 
Cont: RO83RNCB0067004778810001

Bd. Mărăști nr. 65-67 , C.P. 32 - 3 
Cod 011465; Sector 1
București – România

Telefon: 004 021 207 70 00
004 021 202 57 00
004 021 207 70 70

Fax:        004 021 207 70 70
E-mail:    romexpo@romexpo.ro
Website: www.romexpo.ro
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